ADAPTADO PARA ACESSIBILIDADE – 01 CADEIRANTE.

ITEM DESCRIÇÃO QTD. UND. V. UNIT (R$) V. TOTAL (R$)

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
d e R$ 884.553,32 (oitocentos e oitenta e quatro mil, quinhentos e cinquenta e três
reais e trinta e dois centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

A análise para a decisão de parcelamento ou não da solução considerou os seguintes
pontos principais: a divisibilidade técnica do objeto, a viabilidade técnica e econômica,